
АДМ ИНИ СТРАЦ ИЯ М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА  
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« //ъШ & Й М ' 2020 г.

г.Сретенск

О внесении изменений в административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории», утвержденный Постановлением Администрации 

муниципального района «Сретенский район» 
от 15 декабря 2015 года № 469

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь Уставом муниципального района «Сретенский район», 
Администрация муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1.В административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории», утвержденный Постановлением 
администрации муниципального района «Сретенский район» о 15.12.2015 г. 
№ 469, внести следующие изменения:

Подпункт 2.3 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 13 
календарных дней с момента регистрации поступившего заявления с 
приложением всех документов, необходимых для предоставления 
муниципальной услуги, предусмотренных настоящим административным 
регламентом»;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официально опубликования (обнародования) на официальном сайте 
Администрации муниципального района «Сретенский район» 
ЬЦ://сретенск.забайкальскийкрай.рф;

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Администрации муниципального района «Сретенский район»
1Ш://сретенск.забайкальскийкрай,,л'Ь-

4. Контроль за исполнениел 
первого заместителя главы 
«Сретенский район».

йен.: У сова Ю..В. 8 (30246) 2-13-22

Глава МР «Сретенский район»


